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Pismo: KC-zp.272-2/20                   			      Kraków, 2020-01-27

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, że wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie w trybie opisanym w art. 138g, którego przedmiotem jest Organizacja i przeprowadzenie szkoleń certyfikowanych zakończonych egzaminem i wydaniem odpowiedniego certyfikatu dla studentów AGH w Krakowie - KC-zp.272-2/20.

Treść zapytania brzmi następująco:
1. Co Zamawiający rozumie poprzez spełnienie warunku dotyczącego cyklu szkoleń. Czy Wykonawca spełni warunek jeżeli zrealizuje 8 szkoleń (grup) z PRINCE2 – dla jednego Klienta oraz 5 szkoleń (grup) dla innego Klienta czy jest możliwość, zrealizowania np. w przypadku AgilePM 3 szkoleń (grup) dla Klienta A oraz 2 szkoleń (grup) dla Klienta B  ? Grup minimum 10 osobowych. Zwracam się z ogromną prośbą o doprecyzowania tego punktu.

Odpowiedź:
Szkolenia nie muszą być realizowane dla jednego klienta, mogą być realizowane dla wielu różnych klientów. Każda grupa może być zrealizowana dla innego klienta, tak jak zostało zapisane w SIWZ: 
"...jeżeli  Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert  (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), należycie zrealizował  co najmniej jeden cykl zajęć* dla grupy, przy liczbie uczestników minimum 10 osób:"
Wykonawca łącznie (w sumie) powinien posiadać doświadczenie, które zdobył we wskazanym okresie dla rożnych klientów dla których realizował zadanie. 

2. W niektórych przypadkach (np. zadanie nr 3) wpisana jest jednostka certyfikująca SWISS CERT - która posiada akredytacje do certyfikacji, ale tylko w zakresie systemu ISO 9001, a nie w zakresie certyfikacji osób dla tematu SPC MSA. Jak należy rozumieć takie wymagania?

Odpowiedź:
SWISS CERT to  jednostka, która akredytuje nie tylko w zakresie systemu ISO 9001 i innych systemów jakości, ale  również w zakresie SPC MSA. Ponadto w SIWZ zostało napisane: „Certyfikat – SPC MSA -STATYSTYCZNE STEROWANIE PROCESAMI -wydany przez upoważnioną jednostkę certyfikującą np. SWISS CERT lub równoważny”, a to oznacza, że może SWISS CERT jest przykładową jednostką, a może być też inna równoważna jednostka np. DEKA

[bookmark: _GoBack]Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.
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